– Rezhym dostupu : <http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/889-19/page4>].
9. **Про Збройні** Сили України : Закон України від 6 груд. 1991 р. № 1934-ХІІ. – Режим доступу : <http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/1934-12/print1479839306075568> [Pro Zbroini Syly Ukrainy : Zakon Ukrainy vid 6 hrud. 1991 r. № 1934-XII. – Rezhym dostupu : <http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/1934-12/print1479839306075568>].
10. **Про соціальний** і правовий захист військовослужбовців та членів їх сімей : Закон України від 20 груд. 1991 р. № 2011-ХІІ.